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Itä- ja Pohjois-Suomen EU-toimiston erityisasiantuntijan virka oli haettavana 15.2.2024. 
Hakuilmoitus julkaistiin maakuntaliiton työpaikkahakujärjestelmässä, kotisivuilla, 
työvoimahallinnon verkkosivuilla, maakuntien liittojen sivuilla sekä EU-toimiston 
verkkosivuilla ja tiedotuskirjeessä. 

Yhteistyösopimuksen mukaan toimiston henkilöstö nimetään avoimen haun perusteella. 
Erityisasiantuntijan valintaesityksestä päättää toimiston johtoryhmä toimiston johtajan 
esityksestä. Johtoryhmää informoitiin hakuprosessista 19.1.2024 ja 1.3.2024. Hakijoiden 
ansiovertailun ja haastateltavat valitsivat ja haastattelut suorittivat työnantajan edustaja Eira 
Varis Pohjois-Karjalan maakuntaliitosta ja johtaja Kari Aalto Itä- ja Pohjois-Suomen EU-
toimistosta.  

Virkaa haki 13 henkilöä. 

Haastatteluryhmä päätti EU-toimiston johtajan Kari Aallon esittelystä valita haastatteluun 
seuraavat henkilöt: Anniina Hentinen, Tiina Paakkari, Touko Närhi ja Veera Ylipieti. 
Haastattelut järjestettiin videoyhteyden välityksellä 26.-27.2.2024 Haastattelijoina olivat 
edellä mainitut Eira Varis ja Kari Aalto.   
 
Haastattelujen perusteella Itä- ja Pohjois-Suomen maakunnallisten liittojen valtuuttamat 
haastatteluryhmän edustajat tekivät yksimielisen päätöksen ja sen perusteella toimiston 
johtaja esittää Itä- ja Pohjois-Suomen EU-toimiston erityisasiantuntijan virkaan Tiina 
Paakkaria. Lisäksi esitetään varalle Veera Ylipietiä.  
 
Itä- ja Pohjois-Suomen maakuntajohtajien muodostama EU –toimiston johtoryhmä hyväksyi 
esitellyn päätöksen kokouksessaan 1.3.2024 EU-toimiston johtajan esityksestä. Pohjois-
Karjalan maakuntaliitto toimiston hallinnosta vastaavana organisaationa tekee lopullisen 
valintapäätöksen.  

 
 Ehdotus  (MKJ) Maakuntahallitus päättää 

1. hyväksyä erityisasiantuntijan rekrytointiprosessin toimenpiteet 
2. valitsee erityisasiantuntijaksi YTM Tiina Paakkarin ja hänen kieltäytymisen 
varalle YTM Veera Ylipietin 
3. valtuuttaa maakuntajohtajan tekemään työsuhteen ehtoja koskevan 
päätöksen. 
 

 Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti kohdat 1 - 3. 
 

Lisätietoja Markus Hirvonen, maakuntajohtaja 
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